
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.28.2022 

 BURMISTRZA MIASTA ŁASKARZEW 

z dnia 24 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie okresowej zmiany czasu pracy pracowników Urzędu Miasta Łaskarzew 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 

poz.  559) w związku z art.130 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 2020 

r.,poz.1320) oraz § 15 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 

września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. z 

2003 r., Nr 169, poz. 1650 ze zmianami ) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustalam że w dniach  od 04 lipca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. pracownicy Urzędu Miasta 

Łaskarzew będą pracowali w godzinach od 7:00 do 15:00. 

Pracownicy Urzędu Miasta wykonujący pracę na otwartej przestrzeni będą wykonywali 

czynności służbowe w godzinach od 6:00 do 14:00. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Łaskarzew 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 04.07.2022r. 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-06-24T16:14:39+0200
	Anna Laskowska




